

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ
1	ಪ್ರೊ. ಆನಂದ ಶರದ ದೇಶಪಾಂಡೆ ಕುಲಪತಿಗಳು	ಇಮೇಲ್ : vc@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295123
2	ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ	ಇಮೇಲ್ : vcs@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:205
3	ಪ್ರೊ. ದಯಾನಂದ ಜಿ. ಸಾವಕಾರ ಪ್ರಭಾರ ಕುಲಸಚಿವರು (ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಪ್ರಭಾರ ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)	ಇಮೇಲ್ : registrar@bgku.ac.in re@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353- 295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 203
4	ಡಾ. ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಮರಡಿ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು (ಪ್ರಭಾರ)	ಇಮೇಲ್ : fo@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 207
5	ಡಾ.ಚಿದಾನಂದ ಯು. ಡವಳೇಶ್ವರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ), CDC	ಇಮೇಲ್: cdc@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 208
6	ಡಾ.ಚಿದಾನಂದ ಯು. ಡವಳೇಶ್ವರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ), IQAC	ಇಮೇಲ್ : iqac@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 208
7	ಡಾ.ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಮರಡಿ ಸಂಯೋಜಕರು (ಪ್ರಭಾರ), NSS	ಇಮೇಲ್ : nss@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 207
8	ಡಾ.ರಾಜೇಶ್ವರಿ ಮರದ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ (ಪ್ರಭಾರ) , Red Cross	ಇಮೇಲ್ : bgku.ircskar@gmail.com ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:210
9	ಡಾ.ರಾಜೇಶ್ವರಿ ಮರದ ಉಪ ಕುಲಸಚಿವರು	ಇಮೇಲ್ : dr@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:210
10	ಡಾ.ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಮರಡಿ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು (ಪ್ರಭಾರ) , AISHE	ಇಮೇಲ್ : ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 207
11	ಡಾ.ಚಿದಾನಂದ ಯು ಡವಳೇಶ್ವರ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ), ಕ್ರೀಡಾ ವಿಭಾಗ	ಇಮೇಲ್ : sports@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 209

12	ಡಾ.ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಮರಡಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ), ಪ್ರಸಾರಾಂಗ	ಇಮೇಲ್ : prasarang@bgku.ac.in ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 207
13	ಡಾ.ರಾಜೇಶ್ವರಿ ಮರದ ಸಂಯೋಜಕರು (ಪ್ರಭಾರ), ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ	ಇಮೇಲ್ : ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:210
14	ಗ್ರಂಥಾಲಯ	ಇಮೇಲ್: librarybgku @gmail.com ದೂರವಾಣಿ: 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 212
15	ಶ್ರೀ. ವಿನಾಯಕ ಕಬಾಡಿ, FDA ಶ್ರೀ. ಅಶೋಕ್ ರಾಥೋಡ್, DEO ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಮತ್ತು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯ- ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ	ಇಮೇಲ್: adm@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 203
16	ಶ್ರೀಮತಿ ರಾಜೇಶ್ವರಿ ಅಂಗಡಿ, FDA ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯ:- ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)	ಇಮೇಲ್: exams@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 203
17	ಶ್ರೀಮತಿ ಮಂಜುಳಾ ಬೆನ್ನೂರು, SDA ಸಂಯೋಜನೆ ವಿಷಯಗಳು	ಇಮೇಲ್: affiliation@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 208
18	ಶ್ರೀಮತಿ ಶೀಲಾ ಚನ್ನಪ್ಪಗೋಳ, FDA ಶ್ರೀ. ಅಶೋಕ್ ರಾಥೋಡ್, DEO UUCMS ಸಂಬಂಧಿತ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು	ಇಮೇಲ್: uucms@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 211
19	ಶ್ರೀ. ಹೇಮಂತಕುಮಾರ್ ಎನ್., FDA ಶ್ರೀ. ಅಶೋಕ್ ರಾಥೋಡ್, DEO ಖರೀದಿ ಮತ್ತು ದಾಸ್ತಾನು	ಇಮೇಲ್: sap@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 203
20	ಶ್ರೀ. ಹೇಮಂತಕುಮಾರ್ ಎನ್., FDA ಯೋಜನೆಗಳು ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ	ಇಮೇಲ್:pam@bgku.ac.in 08353-295124 ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 211

<b>Serial No</b>	<b>Name and Designation</b>	<b>Contact Number and Email Id</b>
1	Prof. Anand Sharad Deshpande Vice-Chancellor	Email : vc@bgku.ac.in Tel: 08353-295123
2	VC Personal Secretary	Email : vcs@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No:205
3	Prof. Dayanand G. Savakar Registrar (Administrative) I/C and Registrar (Evaluation) I/C	Email : registrar@bgku.ac.in re@bgku.ac.in Tel: 08353- 295124 Extension No: 203
4	Dr. Mallikarjuna Maradi Finance Officers (in charge)	Email : fo@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 207
5	Dr. Chidananda U. Dhawaleshwar Director (in charge), CDC	Email: cdc@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 208
6	Dr. Chidananda U. Dhawaleshwar Director (in charge), IQAC	Email : iqac@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 208
7	Dr. Mallikarjun Maradi Coordinator (in charge), NSS	Email : nss@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 207
8	Dr. Rajeshwari Mathad Nodal Officer (in charge), Red Cross	Email : bgku.ircskar@gmail.com Phone: 08353-295124 Extension No:210
9	Dr. Rajeshwari Mathad Deputy Registrar	Email : dr@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No:210
10	Dr. Mallikarjun Maradi Nodal Officers (in charge), AISHE	Email: Phone: 08353-295124 Extension No: 207
11	Dr. Chidananda U Dhawaleshwar Director (in-charge), Sports Department	Email : sports@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 209
12	Dr. Mallikarjun Maradi Director (in charge), Broadcasting	Email : prasarang@bgku.ac.in Phone: 08353-295124 Extension No: 207
13	Dr. Rajeshwari Mathad Coordinator (in charge), Scholarship	Email: Phone: 08353-295124 Extension No:210
14	Library	Email: librarybgku @gmail.com Tel: 08353-295124 Extension No : 212
15	Mr. Vinayaka Kabaddi, FDA Mr. Ashok Rathoda, DEO Administrative and Academic Subject – Office of the Registrar	Email: adm@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No: 203

16	Smt. Rajeswari Angadi, FDA Examination and Related Academic Subject:- Registrar (Evaluation)	Email: exams@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No: 203
17	Ms. Manjula Bennur, SDA College Appellation Matters	Email: affiliation@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No : 208
18	Ms. Sheela Channappagola, FDA Mr. Ashok Rathoda, DEO UUCMS related issues	Email: uucms@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No : 211
19	Mr. Hemanthakumar N., FDA Mr. Ashok Rathoda, DEO Purchase and Inventory	Email: sap@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No: 203
20	Mr. Hemanthakumar N., FDA Projects and management	Email: pam@bgku.ac.in 08353-295124 Extension No: 211